11930 443 onu Y Eloy As yv: 10 Diiambra Ed Voy Ol 298. Tattoo 

ed ess GUN Chía (ÉL 524-109» E-mail nf ecundor caninos» 
ea carl coreo   CARVAL 

23. 

24. 

26. 

27. 

Capital social 

El capital social autorizado de la Compañia asciende a USD$ 21.585 divido en 
veinte y un mil quinientas ochenta y cinco acciones nominatvas y- ordinarias de 
un dólar (US$1) cada una. 

Reservas 

Reserva Legaj 

La Ley de Compañias requiere que por lo menos el 10% de la utilidad anual sea 
apropiada como reserva legal hasta que ésta como mínimo alcance el 50% del 
capital social.